点鐘

ロータリーソング：「

会長報告

幹事報告

ビジター紹介
椋梨兼彰様

 永松秀行様

 吉野貴美様

委員会
 雑誌・Ｒ情報委員会

次年度活動計画
会長方針

幹事方針

 会場監督

 会計

 クラブ管理運営委員会（出席委員会

ミリー委員会

 会員組織委員会（職業分類・会員選考委員会

 クラブ公共イメージ委員会（ＩＴ広報

 奉仕プロジェクト委員会（国際奉仕

職業奉仕

点鐘

閉会

第 2176

点鐘・開会

ロータリーソング：「

会長報告 会長

幹事報告 幹事

ビジター紹介
椋梨兼彰様

 第３グループガバナー補佐

永松秀行様

第３グループガバナー補佐

吉野貴美様

  第３グループガバナー補佐

委員会報告
雑誌・Ｒ情報委員会

  『ロータリーの友』

次年度活動計画
会長方針

幹事方針

会場監督

会計

クラブ管理運営委員会（出席委員会

ミリー委員会

会員組織委員会（職業分類・会員選考委員会

会員増強委員会）

クラブ公共イメージ委員会（ＩＴ広報

雑誌Ｒ情報委員会

奉仕プロジェクト委員会（国際奉仕

職業奉仕 青少年交換

点鐘 会長 梶浦

閉会 会長 梶浦

出席報告
例会月日

5 月

６月

2021-2022

2176 回例会

  会長 梶浦

ロータリーソング：「我等

会長 梶浦

幹事 大坪加寿子

第３グループガバナー補佐

第３グループガバナー補佐

第３グループガバナー補佐

雑誌・Ｒ情報委員会 高橋

『ロータリーの友』の抜粋

次年度活動計画 各委員長が発表

クラブ管理運営委員会（出席委員会

 プログラム委員会

会員組織委員会（職業分類・会員選考委員会

会員増強委員会）

クラブ公共イメージ委員会（ＩＴ広報

雑誌Ｒ情報委員会）

奉仕プロジェクト委員会（国際奉仕

青少年交換 Ｒ財団・米山奨学生）

梶浦 暁

梶浦 暁

出席報告
例会月日

月３１日 ２９（２

月１４日 ３０

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会

日
☆事務所／藤沢市南藤沢

☆例会場／

2022

回例会 202

梶浦 暁

我等の生業」

 暁

大坪加寿子

第３グループガバナー補佐

第３グループガバナー補佐エレクト

第３グループガバナー補佐幹事

高橋正宏委員長

の抜粋 説明

各委員長が発表

クラブ管理運営委員会（出席委員会

プログラム委員会 スマイル委員会

会員組織委員会（職業分類・会員選考委員会

クラブ公共イメージ委員会（ＩＴ広報

奉仕プロジェクト委員会（国際奉仕

Ｒ財団・米山奨学生）

総員（名）

２９（２７）

３０（２８）

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／梶浦

日
☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館

藤沢東ロータリークラブ

2022 年６

」

エレクト

委員長

 親睦活動・ファ

スマイル委員会

会員組織委員会（職業分類・会員選考委員会

クラブ公共イメージ委員会（ＩＴ広報会報委員会

 社会奉仕

Ｒ財団・米山奨学生）

 出席（名）

） １９

） ２４

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

梶浦 暁

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466-

銀座アスター藤沢賓館

藤沢東ロータリークラブ

６月 14

・ファ

スマイル委員会）

会報委員会

「スマイル報告

椋梨
 本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

よろしくお願いいたします

永松秀行ＡＧ
 来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

お願いいたします。

梶浦暁会長
 椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ

うこそお出で下さいました。

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

いいた

高橋正宏
 次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

しくお願いします。

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト

はようこそ

願いします。

山口俊明
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

しくお願いいたします。

小柴智彦会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

たします。

村木薫会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

します。

出席（名） 欠席（名）

 ８

 ４

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  幹 事／大坪

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢

-41-9191

銀座アスター藤沢賓館

藤沢東ロータリークラブ

14 日（火）

スマイル報告

椋梨兼彰ＡＧ
本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

よろしくお願いいたします

永松秀行ＡＧ
来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

お願いいたします。

梶浦暁会長
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ

うこそお出で下さいました。

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

いたします。

高橋正宏会長エレクト
次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

しくお願いします。

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト

ようこそいらっしゃいま

願いします。

山口俊明会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

しくお願いいたします。

小柴智彦会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

たします。

村木薫会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

します。

欠席（名） 出席率（％）

８ ７

４ ８

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

大坪 加寿子

シャレー藤沢

9191  FAX 0466

銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢

藤沢東ロータリークラブ

日（火）(天候)

スマイル報告」  スマイル

ＡＧ
本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

よろしくお願いいたします

永松秀行ＡＧエレクト
来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

お願いいたします。

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事

うこそお出で下さいました。

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

します。

会長エレクト
次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

しくお願いします。

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト

いらっしゃいま

会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

しくお願いいたします。

小柴智彦会員
椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

出席率（％） メークアップ（

７０.３７

８５.７１

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

加寿子  例 会／毎週火曜

 510 号室

FAX 0466-41-9192

藤沢市南藤沢 2-1-2

藤沢東ロータリークラブ 週報

) 雨 №

スマイル委員会

本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

よろしくお願いいたします。

来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

幹事、永松ＡＧエレクト

うこそお出で下さいました。

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト

いらっしゃいました。本日はよろしくお

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事 １年間お疲れ様でした。

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

メークアップ（名

１

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

会／毎週火曜

号室

9192

2 ザ・プライムビル

週報

№13

委員会

本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

、永松ＡＧエレクト

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

本日はよろしくお

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

１年間お疲れ様でした。

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

名） 修正出席率

７４.０７

会／毎週火曜12:30～

ザ・プライムビル

本日はＡＧとしての最後のご挨拶に伺いました。

来年度ＡＧをやらさせていただきます。よろしく

 よ

今年度もわずかですがご指導のほどよろしくお願

次年度活動計画を各委員長より発表します。よろ

本日

本日はよろしくお

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクト本日

はようこそいらっしゃいました。ご指導のほどよろ

１年間お疲れ様でした。

永松ＡＧエレクトこれからの１年よろしくお願いい

椋梨ＡＧ、吉野ＡＧ幹事、永松ＡＧエレクトよう

こそいらっしゃいました。。本日はよろしくお願い

修正出席率

０７